

# **DHS ÅRHUS HOLDING ApS**

Banegårdspladsen 11  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2020**

**Ali Mahabadi Abedi**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DHS ÅRHUS HOLDING ApS  
Banegårdspladsen 11  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: henrik@compurevision.dk

CVR-nr: 35226745

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste for DHS Århus Holding ApS udgør for regnskabsåret 2019 kr. 403.318, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -310.732.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 78.750.

Selskabet har i indeværende regnskabsperiode ydet koncerntilskud på kr. 580.000 til datterselskaber.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets løb

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet, til trods for de tiltag regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet. Det er dog endnu for tidligt at udtale sig om hvor store de negative konsekvenser bliver for selskabets forventninger. Før Covid-19 udbruddet forventede ledelsen en positiv udvikling i selskabets indtjening, hvilket stadig er gældende på et mindre niveau.

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>403.318</b>	<b>255.061</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-179.635	-104.317
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>223.683</b>	<b>150.744</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser .....	2	-240.463	135.173
Andre finansielle indtægter .....	3	109.979	102.432
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-429.463	-234.886
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-336.264</b>	<b>153.463</b>
Skat af årets resultat .....	5	25.532	-32.902
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-310.732</b>	<b>120.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-309.482	-1.529.439
Overført resultat .....		-1.250	1.650.000
<b>I alt .....</b>		<b>-310.732</b>	<b>120.561</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		9.550.001	4.708.416
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>9.550.001</b>	<b>4.708.416</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.695.124	2.355.587
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>2.695.124</b>	<b>2.355.587</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.245.125</b>	<b>7.064.003</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		89.546	2.755.241
Udskudte skatteaktiver .....		1.130.583	951.341
Tilgodehavende skat .....		77.073	55.291
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.297.202</b>	<b>3.761.873</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.297.202</b>	<b>3.761.873</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>13.542.327</b>	<b>10.825.876</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		0	309.482
Overført resultat .....		-1.250	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>78.750</b>	<b>389.482</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		165.956	115.390
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>165.956</b>	<b>115.390</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		3.474.021	3.667.367
Gæld til banker .....		3.986.259	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>8</b>	<b>7.460.280</b>	<b>3.667.367</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		191.600	188.800
Gæld til banker .....		25.444	30.077
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.772.734	5.471.115
Skyldig selskabsskat .....		102.967	364.981
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		66.283	43.055
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.678.313	555.609
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.837.341</b>	<b>6.653.637</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.297.621</b>	<b>10.321.004</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>13.542.327</b>	<b>10.825.876</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	309.482	0	389.482
Årets resultat .....	0	-309.482	-1.250	-310.732
Egenkapital, ultimo .....	80.000	0	-1.250	78.750

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Bygninger	179.635	104.317
<b>I alt</b>	<b>179.635</b>	<b>104.317</b>

## 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019 kr.	2018 kr.
Cafe Stiften ApS	299.176	115.802
Stiftens Caramella ApS	-33.866	-348.032
Regulering til indre værdi	0	350.000
Abedi Konsulenterne ApS	97.163	-126.180
Regulering til indre værdi	0	200.000
Café Opera ApS	-602.936	-1.156.417
Regulering til indre værdi	0	1.100.000
<b>I alt</b>	<b>-240.463</b>	<b>135.173</b>

## 3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 109.979 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 429.463 vedrører renter på kr. 246.600 mellemværende med nærtstående parter.

**5. Skat af årets resultat**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabsskat af årets resultat	-76.319	-20.048
Regulering af skat tidligere skat	221	30.000
Regulering af udskudt skat	50.566	22.950
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-25.532</b>	<b>32.902</b>

Der er i perioden inbetalt kr. 44.000 i a`conto skat.

**6. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	5.215.842
Tilgang	5.021.220
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.237.062</b>
Af- og nedskrivning primo	507.426
Årets afskrivning	179.635
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>687.061</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.550.001</b>



## 7. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	380.000
Tilgang	580.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>885.000</b>
Akkumulerede kursreguleringer primo	2.050.587
Årets kursreguleringer	-240.463
Regulering til indre værdi	0
<b>Akkumulerede kursreguleringer pr. 31/12 2019</b>	<b>1.810.124</b>
<b>Bogført værdi pr. 31/12 2019</b>	<b>2.695.124</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>Egenkapital</b>
Café Stiften ApS - 100%	229.176	0	2.407.109
Stiftens Caramella ApS - 100%	-33.866	0	21.455
Abedi Konsulenterne ApS - 100%	97.163	0	213.195
Café Opera ApS - 100%	-602.936	0	53.364

## 8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet gæld på kr. 7.460.280 forfalder ca. kr. 770.000 indenfor 5 år.

## 9. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

### Begivenheder efter balancedagen

Danmark, og resten af verden, blev i starten af marts 2020 ramt af pandemien Covid-19, som nødvendiggjorde en næsten total nedlukning af verdensøkonomien i månedsvis.

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og en derfor ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabets hovedaktivitet med besiddelse af kapitalandele i datterselskaber, som på nuværende tidspunkt er mærkbart økonomisk ramt, og derfor forventer ledelsen i bedste fald en neutral udvikling i selskabets indtjening og økonomiske status. Ledelsen vurderer at det nødvendige likviditetsberedskab er tilsted til at komme godt igennem krisen.

Der er indført diverse kompensationsordninger, som dækker delvist dattervirksomhedernes omsætningstab, delvist deres faste omkostninger og delvist deres lønninger for hjemsendte medarbejdere. Samlet set vil der stadig være tab i forhold til normal drift, som vil reducere resultatet af virksomheden.

Regnskabet er således aflagt efter forudsætning om fortsat drift.

## 10. Oplysning om eventualforpligtelser

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cafe Stiften ApS, Stiftens Caramella ApS, Abedi Konsulenterne ApS samt Cafe Opera ApS med DHS Århus Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har ingen øvrige forpligtelser.

## 11. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er tegnet to ejerpantebreve. Et på kr. 2.500.000 med sikkerhed i M.P. Bruuns Gade 17, 8000 Aarhus C og et på kr. 3.900.000 med sikkerhed i Nordre Strandvej 43, 8240 Risskov.

Selskabet har stillet kaution over for datterselskaberne for enhver bank mellemværende.

## 12. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0